

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, №

AAK1836323

**G-ENERGY** ENGINE OILAnexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al
Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017Izvoenik 1 k prikazu Ministerstva Finansov Respubliki Moldova
№ 118 ot 28 avgusta 2017 r.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		14.12.2020/14.12.2020		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия	GM	număr номер	599250	data дата	14.12.2020		
1. Furnizor: Поставщик		Calbor Grup SRL, MD- 2048, Chisinau, Grenoble, 157, ap.37, c/d MD60AG00000002251437111, in banca BC" MOLDOVA-AGROINDBANK" SA fil.M.Costin, AGRNMD2X710						c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1005600022213/ 0205565			
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		Regia Autosalubritate IM, MD-2069, mun.Chisinau, str.27 martie 1918, 14, c/d MD04MO2224ASV80657137100, in banca BC"MOBIASBANCA" - OTP Group SA Chisinau,MOBBMD22						c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1005600022213/ 0205565			
3. Delegatie Доверенность		data дата	delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau, str.Uzinelor, 90			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			Chisinau			7. Redirișari Переадресовки		
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului		10.2 Unitatea de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone	
10.1 Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Единица измерения	10.3 Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Цена единицы без НДС, лев	10.5 Общая сумма без НДС, лев	10.6 Ставка НДС, %	10.7 Общая сумма НДС, лев	10.8 Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	10.9 Другая информация	10.10 Тип упаковки	10.11 Коли- чество мест	10.12 Масса брутто, тонн	
271019810 Ulei M8V		lit	1 000	13,60	13 600,00	20%	2 720,00	16 320,00					
27101987 Ulei GL-5 80w90, 205 lit / 184 kg, GPN		buc	1	5 084,00	5 084,00	20%	1 016,80	6 100,80					
27101981 G-Energy Expert G 10w40, 205 lit		buc	1	4 284,50	4 284,50	20%	856,90	5 141,40					
27101983 Ulei TSp-15k (Tap-15)		lit	200	14,90	2 980,00	20%	596,00	3 576,00					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					25 948,50	x	5 189,70	31 138,20	x	x	x	-	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					25 948,50	x	5 189,70	31 138,20	x	x	x	-	
13. Permis eliberarea: Отпуск безвизово		Frunze Domnica Dmitri / Contabil Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat mărfurile/ activete (serviciile): Сдан товары/ активы (услуги)		Rus Petru / Administrator Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit mărfurile/ activete intermediarul (transportatorul): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)		COB-203/Boboc Simion Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat mărfurile/ activete intermediarul (transportatorul): Сдан товары/ активы посредник (перевозчик)		din Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit mărfurile/ activete (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель		din Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											